
Afdelingsleder til Kollegievejens Skole

Kollegievejens Skole – Specialskole for børn med Autisme.
Kollegievejens Skole søger en ny afdelingsleder pr. 1. nov. 2024.
Skolen har pt. 136 elever. Eleverne er diagnosticeret inden for det Autistiske Spektrum. Eleverne
der visiteres til skolen, befinder sig aldersmæssigt i den skolepligtige alder.
Til skolen er der tilknyttet en DUS. Skole og DUS udgør et helhedstilbud. Personalet er
gennemgående i de 2 enheder.
 
Personalet arbejder p.t i 11 selvstyrende teams. Personalemæssigt består teamene af lærere,
pædagoger og uuddannet pædagogisk personale. 
Det nuværende ledelsesteam består af en Skoleleder, Afdelingsleder m. souscheffunktion, samt 2
afdelingsledere. 
Den personalemæssige ledelse omfatter ca. 110 fuldtidsansatte.
 
Vi søger en person til skolens ledelse, der:

i et tæt samspil med alle ansatte vil videreudvikle skolen.●

har flair for ressourcestyring i samarbejde med DUS-fælles-, afdelings- og skoleleder, samt

skolens administrative medarbejdere.

●

har et positivt livssyn og respekt for andre mennesker.●

kan agere ligeværdigt.●

ser værdien i samarbejdet med alle skolens interessenter. ●

er interesseret i den professionelle organisation.●

er loyal.●

har talent for at organisere og planlægge.●

har masser af humor.●

har visioner indenfor specialområdet.●

kan få det bedste frem i folk – har relationskompetence.●

vil medvirke til at bevare Kollegievejens Skole som en førende institution indenfor

autismeområdet i Danmark.

●

 
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads i konstant udvikling, som arbejder med det gode arbejdsmiljø.●

Kolleger der kan håndtere forandringsprocesser på en konstant måde.●

Et tæt samarbejde, hvor alle er villige til at give, modtage og skabe viden.●

En arbejdsplads, der fokuserer på det professionelle samarbejdsmiljø.●

En arbejdsplads, hvor den lærende organisation er et centralt element.●

 
 
Som leder i Aalborg Kommune:

Indgår du i et ledelsesteam på egen skole.●

Forventer vi, at du deltager aktivt i det centrale og regionale samarbejde lederne imellem og

indgår i et aktivt samarbejde med Børn og Unge

●

Får egen uddannelsesplan.●

 
Arbejdsstedets adresse:
Kollegievejens Skole, Kollegievej 1, 9000 Aalborg.

Ansættelsessamtaler:
Onsdag d. 25. sep. (1. samtale)
Fredag d. 27. sep. (2. samtale)
 
Løn- og ansættelsesvilkår:



Efter gældende overenskomst

Forud for endelig ansættelse indhentes der børneattest.

Hvis du har spørgsmål vedr. stillingen kan skolen kontaktes på mail sbs-skole@aalborg.dk eller på
telefon 99314580 og her kan du komme til at tale med skoleleder Søren Barsøe.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold. 

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse  
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.    

Vores kommune – i rivende udvikling  
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.  
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